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Monitorowanie wilgotności i temperatury

OPROGRAMOWANIE

LOCAL WEB

LOCAL WEB to aplikacja WEB HMI SCADA dla urządzeń z wbudowanym systemem operacyjnym Linux. SCADA (kontrola nadzorcza i pozyskiwanie danych, w 
języku angielskim - kontrola nadzorcza i akwizycja danych) to oprogramowanie zaprojektowane w celu zapewnienia działania w czasie rzeczywistym systemów 
gromadzenia, przetwarzania, wyświetlania i archiwizowania informacji o obiekcie monitorowania lub kontroli. WEB HMI (w języku angielskim - Human-Machine 
Interface) to interfejs sieciowy zbudowany w oparciu o technologie sieciowe przeglądarki internetowej, który zapewnia interakcję człowieka-operatora z 
kontrolowanymi przez niego systemami.

Aplikacja LOCAL WEB jest rozwijana i wspierana przez TERA od 2017 roku. W opracowaniu wykorzystano nowoczesne technologie takie jak Embedded Linux 
(Kernel 4.x), NGiNX, NodeJS, AngularJS, WebSocket, Microservice IPC, JSON, SQL Data Base. Oprogramowanie LOCAL WEB instalowane jest na rejestratorze - 
serwerze WWW CS10600 z systemem operacyjnym Embedded Linux i wykorzystuje wyłącznie jego zasoby procesora i pamięci. Program nie musi być nigdzie 
instalowany, do działania programu nie są potrzebne zasoby obcych komputerów i serwerów chmurowych, konsument nie musi ponosić stałych kosztów związanych 
z hostingiem baz danych i dostępem do serwera chmurowego. nie mają wpływu niskie temperatury.

Program LOCAL WEB współpracuje zarówno z urządzeniami przewodowymi (poprzez sieć lokalną Ethernet lub RS485), jak i urządzeniami bezprzewodowymi 
(ZigBee 868 MHz). Obsługuje pracę w sieci lokalnej lub Internecie z jednoczesnym dostępem do danych kilku użytkowników, co pozwala na monitorowanie i 
zarządzanie z dowolnego komputera osobistego, tabletu czy smartfona. Aby pracować z danymi, wystarczy wejść w odnośnik w przeglądarce Chrome i wpisać login/
hasło na stronie serwera, z którym nawiązywane jest połączenie.

LOCAL WEB zapewnia użytkownikowi elastyczny system rozróżniania uprawnień użytkownika, który jest wstępnie konfigurowany przez administratora. 
Użytkownicy mogą być podzieleni na różne grupy o różnych uprawnieniach i rolach: administratorzy, operatorzy, użytkownicy itp. W zależności od nadanych 
uprawnień użytkownik może zmieniać lub przeglądać jedynie dostępne mu dane i projekty.

Aby odbierać dane z urządzeń i nimi zarządzać, w aplikacji tworzone są projekty dla konkretnego procesu technologicznego. Każdy oddzielny projekt utrzymuje 
własną, indywidualną bazę danych, własną konfigurację, własne indywidualne ustawienia wyświetlania i zarządzania. Dane online otrzymane z urządzeń w ramach 
tego samego projektu można pogrupować według wspólnych cech. Można budować wykresy, raporty, tabele według grup, a także ustawiać limity wyzwalania 
alarmów.
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Program LOCAL WEB umożliwia zdalne monitorowanie i zarządzanie urządzeniami w czasie rzeczywistym, wyświetlanie archiwów danych, tworzenie wykresów, 
tabel, raportów za wybrane okresy czasu, eksport danych do pliku PDF. Na wykresach można zmieniać skalę na osi X i Y, dodawać i usuwać dodatkowe osie, edytować 
kolor, rodzaj linii itp. Na szczegółowym wykresie możesz wyświetlić zarówno jeden wybrany parametr, jak i grupę parametrów. Nad głównym obszarem tworzenia 
szczegółowych wykresów zaimplementowano widget „tymczasowej linii” z podglądem trendów wykresów. Widżet ten pozwala użytkownikowi szybko i intuicyjnie 
oznaczyć okres czasu potrzebny do zbudowania szczegółowych wykresów. Oprócz wizualizacji graficznej użytkownik może także przeglądać dane archiwalne w 
formie tabelarycznej za zadany okres czasu.

Aplikacja LOCAL WEB implementuje elastyczny system ustawiania alarmów awaryjnych. Możesz ustawić limity wyzwalania alarmów, a także użytkowników, do 
których będą wysyłane komunikaty alarmowe za pośrednictwem wiadomości SMS lub komunikatora Telegram. W zależności od tego, czy istnieje komunikacja z 
urządzeniami, czy dane znajdują się w stanie normalnym, przedawaryjnym czy awaryjnym, w trybie online zmienia się kolor wartości danych i kolor grup. Dodatkowo 
operator podłączony online widzi po lewej stronie ekranu migający znak alarmowy, który przestaje migać dopiero po potwierdzeniu alarmu przez operatora.

System prowadzi dziennik technologiczny oraz dziennik działań użytkowników. Wszystkie alarmy i awarie urządzeń technologicznych są rejestrowane w 
dzienniku technologicznym. Rejestrowana jest tam również reakcja użytkowników na dane alarmowe: który z użytkowników ich powiadomił i kiedy. Dziennik 
działań użytkownika rejestruje zmiany w ustawieniach i konfiguracjach programu LOCAL WEB, projektów, grup i danych dokonane przez konkretnych użytkowników 
w określonym czasie.

Local Web posiada możliwość tworzenia mnemoników procesów technologicznych w postaci widżetów z aktywnymi elementami. Widżety pozwalają na 
wizualizację procesu monitorowania i zarządzania w czasie rzeczywistym. Widżety są opcją - wykonywane są na zamówienie pod konkretny proces technologiczny 
i uzgadniane z Klientem zgodnie z jego zadaniem technicznym.
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